o,* Zaberfeld

Ubersicht iiber die Bestattungsgebiihren

Erdbestattung fiir Personen unter 5 Jahren
Reihengrab

Rasenreihengrab mit 350,00 € Zuschlag fiir Pflegeaufwand

Erdbestattung fiir Personen ab 5 Jahren
Reihengrab

Rasenreihengrab

Wahlgrab mit zwei Grabstellen
Verlangerung der Laufzeit eines Wahlgrabs bei Zweitbelegung

mit 1.250,00 € Zuschlag fir Pflegeaufwand

Bestattung von Aschen

e Urnenreihengrab

e Rasenurnenreihengrab mit 350,00 € Zuschlag fiir Pflegeaufwand

e Beisetzung einer Urne in bereits belegtem Reihengrab, Wahigrab,
Urnenreihengrab oder Rasenurnenreihengrab

e Zuschlag fur Pflegeaufwand bei Verlangerung der Nutzungsdauer
eines Rasenurnenreihengrab

Benutzung der Friedhofshalle (Aussegnungshalle)

Geblihren
400,00 €
750,00 €

1.100,00 €
2.350,00 €
2.400,00 €
8,00 € pro Monat

550,00 €
900,00 €

550,00 €

17,50 € pro Jahr

(monatl. Berechnung)

200,00 €



